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Tillfällig avgiftsreducering inom kulturskolan i särskilda fall med 
anledning av coronaviruset, avsteg från HKF 8110

Förslag till beslut
Kultur- och fritidsnämnden föreslår kommunfullmäktige besluta att kulturskolan 
ges möjlighet att utfärda tillfällig avgiftsreducering i särskilda fall med anledning 
av coronaviruset.

Sammanfattning
Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår att kulturskolan ges möjlighet att utfärda 
tillfällig avgiftsreducering i särskilda fall till följd av coronavirusets inverkan på 
kulturskolans verksamhet, och därmed göra avsteg från Huddinge kommuns 
författningssamling (HKF 8110, Avgifter inom kulturskolan). 
Med särskilda fall menas då kulturskolan inte kan erbjuda ersättningslektion på 
grund av lärar- och vikariebortfall.
Den tillfälliga avgiftsreduceringen föreslås gälla kalenderåren 2020 och 2021. 

Beskrivning av ärendet
Avgifter inom kulturskolan fastställs av kommunfullmäktige. I Huddinge 
kommuns författningssamling (HKF 8110, Avgifter inom kulturskolan) regleras 
nuvarande avgifter, senast reviderade 2019-05-13, § 16.
I och med coronapandemin har det i vissa fall uppstått svårigheter att genomföra 
lektioner på grund av lärarbortfall. Lärarbortfall och vikariebrist kan göra att 
varken lektioner eller ersättningslektioner kan hållas. 
Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår att det ska vara möjligt för kulturskolan 
att utfärda en tillfällig avgiftsreducering i de fall kulturskolan har svårt att fullfölja 
sitt åtagande på grund av lärar- och vikariebortfall på grund av omständigheter 
kopplat till coronaviruset.

Förvaltningens synpunkter
Kultur- och fritidsförvaltningen följer noga utvecklingen av coronakrisen för att 
på bästa sätt möta de förändringar och utmaningar vi står inför. 
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Kulturskolan följer de restriktioner som regeringen och Folkhälsomyndigheten har 
instiftat och tar sitt ansvar för att motverka smittspridning. För kulturskolan 
innebär detta bland annat digitala lösningar med kurser på distans och 
ersättningslektioner. All hämtning och lämning av barn och unga sker utanför 
kulturskolans lokaler. Föräldrar, syskon och kompisar får inte vistas i våra lokaler 
under elevens aktivitet. 
Under rådande förutsättningar håller kulturskolans verksamhet öppet och 
personalen gör sitt yttersta för att verksamheten ska kunna fortgå som vanligt. 
Kulturskolan arbetar hårt med att få lärarvikarier på plats vid upprepad 
sjukfrånvaro. Det är dock inte alltid det är en möjligt att få tag i en vikarie. 
Om inte kulturskolan kan erbjuda minst 26 lärarledda kurstillfällen under ett läsår 
erbjuds kursdeltagarna i första hand att ta igen lektionen vid senare tillfälle. Ett 
ersättningstillfälle kan komma att erbjudas på en annan veckodag, under en annan 
tid, eller i en annan form än det inställda ordinarie kurstillfället. 
Lektioner som ställs in erbjuds vid senare tillfällen såsom ovan beskrivet, men om 
detta inte är möjligt föreslår förvaltningen att avgiften ska kunna reduceras. 
Avgiftsreducering sker inte förrän läsåret är klart. 
Den särskilda avgiftsreduceringen på grund av att ersättningslektioner inte kan 
hållas föreslås vara tillfällig och ska kunna tillämpas kalenderåren 2020 och 2021.

Ekonomiska och juridiska konsekvenser
Förvaltningen vill kunna erbjuda bra service till våra brukare (elever och 
vårdnadshavare). Kulturskolans avgifter debiteras i enlighet HKF 8110. Det 
beräknas att det minskade intäktsunderlaget i nuläget inte kommer att utgöra 
några större summor. (Antal unika individer vid kulturskolan kalenderår 2019 var 
2037)

Anneli Fällman
Kultur- och fritidsdirektör

Anna Maria Bergman
Verksamhetschef ungdom

Beslutet ska skickas till
Kulturskolan
Ekonomiansvarig och ekonomiassistent KUF
Kommunikation KUF


	Tillfällig avgiftsreducering inom kulturskolan i särskilda fall med anledning av coronaviruset, avsteg från HKF 8110
	Förslag till beslut
	Sammanfattning
	Beskrivning av ärendet
	Förvaltningens synpunkter
	Ekonomiska och juridiska konsekvenser
	Beslutet ska skickas till


